

# ПРАЙС

## на окремі платні послуги по Хмельницькій філії ТОВ "ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ"

**Вводиться в дію з 01.05.2026 р.**

**вартості виконання робіт (послуг) Лабораторії випробувань з'єднань Хмельницької філії**

№п/п	Вид послуги	Тип (назва) послуги	Одиниця виміру	Вартість послуги без ПДВ	Вартість послуги з ПДВ
1	Вимірювання товщини стінки сталевих газопроводів ультразвуковим методом	Вимірювання товщини стінки сталевих газопроводів ультразвуковим методом	грн.	130,33	156,40
2	Візуальний контроль зварних з'єднань поліетиленових газопроводів	Візуальний контроль зварних з'єднань поліетиленових газопроводів	грн.		
		Візуально-оптичний контроль основних матеріалів, виробів, деталей, напівфабрикатів	грн.	148,00	177,60
		Візуально-оптичний контроль деталей із закладним нагрівальним елементом	грн.	151,50	181,80
		Візуально-оптичний контроль зварного з'єднання звареного встик	грн.	183,25	219,90
3	Візуальний контроль зварних з'єднань сталевих газопроводів	Візуальний контроль зварних з'єднань сталевих газопроводів	грн.	288,92	346,70
4	Контроль якості зварних з'єднань поліетиленових труб, зварених нагрітим ін-струментом встик на розтяг	Контроль якості зварних з'єднань поліетиленових труб, зварених нагрітим ін-струментом встик на розтяг	грн.	1227,83	1473,40
5	Механічні випробування зварних з'єднань сталевих газопроводів (розтяг, сплюснення, вигин)	Механічні випробування зварних з'єднань сталевих газопроводів	грн.		
		Поточний час ( для 111, D≥ 50 мм), випробування на вигин та розтяг, хв.	грн.	782,17	938,60
		Поточний час (для 111, 311, D ≤ 50 мм), випробування на розтяг, хв.	грн.	405,25	486,30
		Поточний час (для 311, D ≤ 50 мм), випробування на сплюснення, хв.	грн.	405,25	486,30
		Загальний поточний час на випробування 111,311, зварених труб одним зварником, хв.	грн.	1014,75	1217,70
6	Контроль якості зварних з'єднань поліетиленових труб, зварених терморезисторним зварюванням на сплюснення	Механічні випробування зварних з'єднань сталевих газопроводів	грн.		
		2 зразки Поточний час (ном. діаметр труб (D=20-75 мм.), хв.	грн.	521,42	625,70
		4 зразки Поточний час (ном.діаметр труб (D=90-125 мм.), хв.	грн.	658,83	790,60
		8 зразків Поточний час (ном. діаметр труб (D=140-225 мм.), хв.	грн.	905,50	1086,60
7	Радіографічний контроль зварних з'єднань сталевих газопроводів та переходів п/е-сталь	Радіографічний контроль зварних з'єднань сталевих газопроводів та переходів п/е-сталь	грн.		
		Поточний час (ном. діаметр труб (D до 100 мм.), хв.	грн.	852,67	1023,20
		Поточний час (ном.діаметр труб (D=100-159 мм.), хв.	грн.	919,58	1103,50
		Поточний час (ном. діаметр труб (D=159-300 мм.), хв.	грн.	1049,92	1259,90
		Поточний час (ном. діаметр труб (D>300 мм.), хв.	грн.	1391,75	1670,10

**вартості виконання інших робіт (послуг) Відділу електро-хімічного захисту Хмельницької філії**

№п/п	Вид послуги	Тип (назва) послуги	Одиниця виміру	Вартість послуги без ПДВ	Вартість послуги з ПДВ
1	Вимірювання різниці потенціалів трубопроводів	Вимірювання різниці потенціалів "трубопровід-земля" на стояках дворових ввідів цифровим приладом	грн.	53,33	64,00
		Вимірювання різниці потенціалів на підземних трубопроводах самописним приладом	грн.	660,58	792,70
		Перевірка стану електроізолюючого фланця	грн.	38,17	45,80

2	Перевірка стану електроізолюючого фланця	При одночасній перевірці стану електроізолюючого фланця та вимірюванні різниці потенціалів "трубопровід-земля" на стояках дворових ввідів	грн.	30,50	36,60
3	Періодичний технічний огляд та обслуговування	Періодичний технічний огляд та обслуговування станції катодного захисту	грн.	253,17	303,80
		При перевірці технічного стану станцій типу КСС-1200, ПСКА, ПАСК, АРТЗ та ін. до норми часу додавати 0,39 люд.-год	грн.	127,33	152,80
		Періодичний технічний огляд та обслуговування установки протекторного захисту	грн.	159,50	191,40
		Періодичний технічний огляд та обслуговування захисного заземлення станції катодного захисту	грн.	203,75	244,50
4	Регулювання режимів роботи станції катодного захисту	Регулювання режимів роботи станції катодного захисту	грн.	360,00	432,00
		При здійсненні вимірювань в інших положеннях перемикачів до норми часу додавати на кожне наступне вимірювання 0,316 люд.-год.	грн.	101,50	121,80
5	Перевірка ефективності роботи станції катодного захисту	Перевірка ефективності роботи станції катодного захисту	грн.	665,00	798,00
		При більшій кількості вимірювань до норми часу додавати на кожне наступне вимірювання 0,791 люд.-год.	грн.	254,00	304,80
6	Контроль якості установки обладнання	Контроль якості установки електроперемички на шафному газорегуляторному пункті (ШГРП)	грн.	39,67	47,60
		При необхідності визначення провідності електроперемички до норми часу додавати 0,05	грн.	16,08	19,30
		Контроль якості установки смугової (шунтованої) електроперемички в колодязі	грн.	75,42	90,50
		Контроль якості установки роз'ємної електроперемички в колодязі	грн.	155,75	186,90
		Контроль якості установки смугової електроперемички між трубопроводами в траншеї	грн.	79,25	95,10
		Контроль якості установки кабельної електроперемички між трубопроводами в траншеї	грн.	93,83	112,60
		Контроль якості ущільнення та ізоляції кінців футляра на трубопроводі	грн.	100,17	120,20
		Контроль якості монтажу контрольного провідника а) контрольний провідник з МСЕД	грн.	85,00	102,00
		Контроль якості монтажу контрольного провідника б) контрольний провідник з азбесто-цементною трубкою	грн.	68,50	82,20
7	Профілактичний ремонт обладнання	Профілактичний ремонт станції катодного захисту	грн.	819,67	983,60
		При перевірці технічного стану станцій типу КСС-1200, ПАСК, ПДУ, АРТЗ та ін. до норми часу додавати 1,42 люд.-год.	грн.	432,75	519,30
		Профілактичний ремонт точки дренажу в ковері	грн.	166,67	200,00
		Профілактичний ремонт точки дренажу в колодязі	грн.	677,92	813,50
8	Ремонт обладнання	Ремонт силової частини перетворювача	грн.	1076,25	1291,50
		Ремонт блоку управління	грн.	1530,58	1836,70
		На заміну кожного наступного елемента до норми часу додавати 0,48 люд.-год.	грн.	171,83	206,20
		Ремонт випрямного мосту / на діодах/ (в умовах майстерень)	грн.	320,17	384,20
		Ремонт зовнішньої лінії живлення захисних установок	грн.	1085,25	1302,30
9	Поточний ремонт перетворювача типу КСС-600, КСС-1200	Поточний ремонт перетворювача типу КСС-600, КСС-1200	грн.	2531,33	3037,60
		При ремонті одноканальних блоків типу УБСЗ, БЗК та ін. до норми часу додавати 0,95люд.-год.	грн.	320,17	384,20
		При ремонті багатоканальних блоків типу БДР, ПКП та ін. до норми часу додавати 0,95люд.-год.	грн.	613,42	736,10
10	Заміна обладнання	Заміна силового трансформатора	грн.	517,67	621,20
		Заміна запобіжних колодок	грн.	206,58	247,90
		Заміна ділянок кабельної лінії(в траншеї)	грн.	438,17	525,80
11	Визначення місць пошкодження кабелю	Визначення місць пошкодження кабелю	грн.	754,92	905,90
		На установку з'єднувальної муфти при стикуванні кабелю	грн.	212,33	254,80
12	Монтаж обладнання	Монтаж станції катодного захисту типу КСС-600 на цегляній стіні	грн.	3865,58	4638,70
		При монтажі станції типу КСС-1200 до норми часу додавати	грн.	1749,25	2099,10
		Монтаж станції катодного захисту типу ПСК, ПАСК на конструкції	грн.	3903,92	4684,70
		Монтаж та демонтаж перетворювача СКЗ (типу КСС-600)	грн.	468,50	562,20
		При виконанні регулювання режимів роботи станції до норми часу додавати 1,02 люд.-год.	грн.	343,75	412,50
		При монтажі та демонтажі перетворювача СКЗ (типу КСС-1200) до норми часу додавати 0,7 люд.-год.	грн.	213,33	256,00

		Монтаж вузла підключення кабелю струмовідводу до анодного заземлювача	грн.	716,83	860,20
13	Демонтаж обладнання	Демонтаж станції катодного захисту типу КСС-600	грн.	1226,75	1472,10
		При демонтажі станції типу КСС-1200 до норми часу додавати 1,82 люд.-год.	грн.	554,67	665,60
		При демонтажі одноканальних та багатоканальних блоків до норми часу додавати 0,99 люд.-год.	грн.	333,67	400,40
14	Установка електролічильника	Установка електролічильника (щитового приладу) / установка лічильника на станції КСС-600	грн.	296,58	355,90
		При установці лічильника на станціях КСС-600, КСС-1200 до норми часу додавати 0,44 люд.-год.	грн.	134,08	160,90
		При заміні лічильника на станції типу КСС-600 до норми часу додавати 0,16 люд.-год.	грн.	53,92	64,70
		При заміні лічильника на станції типу КСС-1200 до норми часу додавати 0,24 люд.-год.	грн.	80,92	97,10
15	Установка табличок	Установка табличок на захисних установках	грн.	98,50	118,20
16	Приспінання перемичок	Приспінання перемичок, які вирівнюють потенціали.	грн.	511,83	614,20
17	Підключення кабелю	Підключення кабелю до трубопроводу	грн.	942,58	1131,10
18	Вимірювання опору петлі "фаза-нуль"	Перевірка значення повного опору петлі «фаза-нуль» в штепсельних розетках	грн.	237,17	284,60
		Перевірка значення повного опору петлі «фаза-нуль» на електрообладнанні (електроприводах засувки, насосів, вентиляції, верстатів та т.п.)	грн.	525,42	630,50
19	Вимірювання значення опору заземлювального пристрою	Вимірювання значення опору заземлювального пристрою. Одиночний заземлювач	грн.	607,25	728,70
		Вимірювання значення опору заземлювального пристрою. Контур з діагоналлю до 20 м	грн.	714,83	857,80
20	Вимірювання значення опору ізоляції кабельних ліній, силової та освітлювальної електропроводки на напругу до 1 кВ	Вимірювання значення опору ізоляції кабельних ліній, силової та освітлювальної електропроводки на напругу до 1 кВ. 3-х провідна лінія	грн.	307,50	369,00
		Вимірювання значення опору ізоляції кабельних ліній, силової та освітлювальної електропроводки на напругу до 1 кВ. 4-х провідна лінія	грн.	416,25	499,50
21	Перевірка автоматичних вимикачів, що працюють під напругою до 1000В	Перевірка працездатності розчіплювачів 1 полюсного автоматичного вимикача	грн.	550,75	660,90
		Перевірка працездатності розчіплювачів 3-х полюсного автоматичного вимикача	грн.	1025,00	1230,00
22	Перевірка наявності та стану кіл між заземлювачами й елементами, що заземлюються.	Перевірка наявності та стану кіл між заземлювачами й елементами, що заземлюються.	грн.	467,75	561,30

вартості виконання інших робіт (послуг) лабораторії засобів вимірювальної техніки Хмельницької філії

№п/п	Вид послуги	Тип (назва) послуги	Одиниця виміру	Вартість послуги без ПДВ	Вартість послуги з ПДВ
1	Демонтаж побутового лічильника газу на повірку	Демонтаж побутового лічильника газу мембранного типу на періодичну чи позачергову повірку	грн.	188,17	225,80
		Демонтаж побутового лічильника газу мембранного типу на експертизу	грн.	260,58	312,70
		Демонтаж побутового лічильника газу роторного типу на періодичну чи позачергову повірку	грн.	251,92	302,30
		Демонтаж побутового лічильника газу роторного типу на експертизу	грн.	324,25	389,10
2	Проведення повірки побутового лічильника газу	Виконання періодичної або позачергової повірки побутового лічильника газу мембранного типу G1,6	грн.	577,00	692,40
		Виконання періодичної або позачергової повірки побутового лічильника газу мембранного типу G2,5	грн.	468,17	561,80
		Виконання періодичної або позачергової повірки побутового лічильника газу мембранного типу G4	грн.	336,33	403,60
		Виконання періодичної або позачергової повірки побутового лічильника газу мембранного типу G6	грн.	412,17	494,60
		Виконання експертизи побутового лічильника газу мембранного типу	грн.	249,58	299,50
		Виконання періодичної або позачергової повірки побутового лічильника газу роторного типу G2,5 та G4	грн.	237,42	284,90
		Виконання періодичної або позачергової повірки побутового лічильника газу роторного типу G6	грн.	220,92	265,10

		Виконання експертизи побутового лічильника газу роторного типу	грн.	249,58	299,50
3	Проведення повірки сигналізатора газу	Повірка сигналізатора газу	грн.	125,17	150,20
		Виконання періодичної або позачергової повірки промислового лічильника газу мембранного типу G10-G40	грн.	872,17	1046,60
		Виконання періодичної або позачергової повірки промислового лічильника газу роторного типу G10-G650	грн.	1231,75	1478,10
		Виконання періодичної або позачергової повірки промислового лічильника газу турбінного типу G25-G650	грн.	1459,58	1751,50
		Виконання періодичної або позачергової повірки промислового лічильника газу ультразвукового типу G25-G650	грн.	2491,92	2990,30
4	Влаштування модема для дистанційної передачі даних з лічильників природного газу та повірка коректорів об'єму газу	Встановлення та налаштування(облаштування) модема для дистанційної передачі даних з побутових лічильників природного газу (типорозмір G-1,6-G-10) для побутових споживачів	грн.	2071,00	2485,20
		Облаштування модема для дистанційної передачі даних з побутових лічильників природного газу (типорозмір G-1,6-G-10)	грн.	1063,83	1276,60
		Облаштування модема для дистанційної передачі даних з промислових лічильників природного газу (типорозмір від G-16 та вище, крім вимірювального комплексу Флоутек)	грн.	2127,75	2553,30
		Обслуговування пристрою дистанційної передачі даних на базі побутових лічильників типорозміру G-1,6-G-10 з заміною батареї	грн.	1950,42	2340,50
		Обслуговування пристрою дистанційної передачі даних на базі побутових лічильників типорозміру G-1,6-G-10 без заміни батареї	грн.	1659,67	1991,60
		Обслуговування пристрою дистанційної передачі даних на базі побутових лічильників типорозміру G-1,6-G-10 без заміни батареї	грн.	1498,33	1798,00
		Перевірка метрологічних характеристик коректору природного газу по тиску та температурі	грн.	2046,50	2455,80
5	Обслуговування вузлів обліку газу	Обслуговування вузла обліку газу на базі побутових лічильників газу типорозміром G1,6-G10	грн.	1251,25	1501,50
		Обслуговування вузла обліку газу на базі промислових лічильників газу типорозміром G16-G65	грн.	4996,08	5995,30
		Обслуговування вузла обліку газу на базі промислових лічильників газу типорозміром G100 та вище	грн.	5656,92	6788,30
		Обслуговування вузла обліку газу на базі змінного перепаду тиску	грн.	7119,58	8543,50

**вартості виконання інших робіт (послуг), що надаються відділом КПО Хмельницької філії**

№п/п	Вид послуги	Тип (назва) послуги	Одиниця виміру	Вартість послуги без ПДВ	Вартість послуги з ПДВ
1	Виконання робіт з визначення місцезнаходження та глибини закладання підземних сталевих та поліетиленових газопроводів	Виконання робіт з визначення місцезнаходження та глибини закладання підземних сталевих та поліетиленових газопроводів	грн.	599,42	719,30
2	Перевірка стану ізоляційного покриття труби газопроводу приладовим методом контролю	Перевірка стану ізоляційного покриття труби газопроводу приладовим методом контролю	грн.	634,92	761,90
3	Перевірка герметичності підземних та наземних (в обвалуванні) газопроводів	Перевірка герметичності підземних та наземних (в обвалуванні) газопроводів	грн.	321,58	385,90
4	Технічне обстеження підземних сталевих газопроводів в шурфах	Технічне обстеження підземних сталевих газопроводів в шурфах	грн.	1991,00	2389,20
		Перевірка герметичності газопроводу шляхом бурового огляду .Буріння за допомогою механізмів. Асфальтобетонне покриття по бруківці	грн.	322,08	386,50

5	Перевірка герметичності газопроводу шляхом бурового огляду .Буріння за допомогою механізмів	Перевірка герметичності газопроводу шляхом бурового огляду .Буріння за допомогою механізмів. Асфальтобетонне покриття	грн.	238,58	286,30
		Перевірка герметичності газопроводу шляхом бурового огляду .Буріння за допомогою механізмів. Бруківка	грн.	288,00	345,60
		Перевірка герметичності газопроводу шляхом бурового огляду .Буріння за допомогою механізмів. Збірне покриття із гравію, щебню, шлаку тощо.	грн.	200,08	240,10
		Перевірка герметичності газопроводу шляхом бурового огляду .Буріння за допомогою механізмів. Без покриття	грн.	163,75	196,50
6	Перевірка герметичності газопроводу шляхом бурового огляду. Буріння вручну (шпилькування)	Перевірка герметичності газопроводу шляхом бурового огляду. Буріння вручну (шпилькування).Бруківка	грн.	500,00	600,00
		Перевірка герметичності газопроводу шляхом бурового огляду. Буріння вручну (шпилькування). Без покриття	грн.	238,58	286,30

**вартості виконання інших робіт (послуг) за індивідуальними договорами що надаються відділом технічного обслуговування Хмельницької філії**

№п/п	Вид послуги	Тип (назва) послуги	Одиниця виміру	Вартість послуги без ПДВ	Вартість послуги з ПДВ
		Технічне обслуговування внутрішнього газопроводу та запірної арматури	грн.	392,42	470,90
		Технічне обслуговування кранів кульових Ду від 15 до 40мм	грн.	160,00	192,00
		Технічне обслуговування кранів (крім кульових) Ду від 15 до 40мм	грн.	252,92	303,50
		Технічне обслуговування кранів кульових Ду від 50 до 80мм	грн.	274,08	328,90
		Технічне обслуговування кранів (крім кульових) Ду від 50 до 80мм	грн.	588,08	705,70
		Технічне обслуговування кранів кульових Ду від 100 до 150мм	грн.	606,83	728,20
		Технічне обслуговування кранів (крім кульових) Ду від 100 до 150мм	грн.	850,83	1021,00
		Технічне обслуговування засувки Ду від 15 до 40мм	грн.	546,08	655,30
		Технічне обслуговування засувки Ду від 50 до 80мм	грн.	758,67	910,40
		Технічне обслуговування засувки Ду від 100 до 150мм	грн.	952,92	1143,50
		Технічне обслуговування газового фільтру Ду від 15 до 40мм	грн.	306,50	367,80
		Технічне обслуговування та регулювання обладнання ШРП, 1 лінія редукування	грн.	1135,50	1362,60
		Технічне обслуговування та регулювання обладнання ШРП, 2 лінії редукування	грн.	1926,25	2311,50
		Технічне обслуговування та регулювання обладнання ГРП, ГРУ 1 лінія редукування (до 20 років експлуатації)	грн.	1820,67	2184,80

1	Технічне обслуговування обладнання	Технічне обслуговування та регулювання обладнання ГРП, ГРУ 1 лінія редукування (більше 20 років експлуатації)	грн.	2763,33	3316,00
		Технічне обслуговування та регулювання обладнання ГРП, ГРУ 2 лінії редукування (до 20 років експлуатації)	грн.	3277,08	3932,50
		Технічне обслуговування та регулювання обладнання ГРП, ГРУ 2 лінії редукування (більше 20 років експлуатації)	грн.	4973,75	5968,50
		Технічне обслуговування і поточний ремонт обладнання ШРП, 1 лінія редукування	грн.	3447,83	4137,40
		Технічне обслуговування і поточний ремонт обладнання ШРП, 2 лінії редукування	грн.	6206,08	7447,30
		Технічне обслуговування КБРТ	грн.	313,00	375,60
		Технічне обслуговування побутової газової плити (варильної поверхні)	грн.	455,17	546,20
		Технічне обслуговування проточного водонагрівача	грн.	502,75	603,30
		Технічне обслуговування лабораторного пальника	грн.	53,25	63,90
		Технічне обслуговування конвектору	грн.	451,33	541,60
		Технічне обслуговування побутового опалювального котла з відкритою камерою згорання потужністю до 29кВт	грн.	807,92	969,50
		Технічне обслуговування котла з закритою камерою згорання потужністю до 30кВт	грн.	993,17	1191,80
		Технічне обслуговування опалювального котла з відкритою камерою згорання потужністю від 30 до 69кВт	грн.	1515,67	1818,80
		Технічне обслуговування котла з закритою камерою згорання потужністю від 30 до 49кВт	грн.	1716,92	2060,30
		Технічне обслуговування опалювального котла з відкритою камерою згорання потужністю від 70 до 99кВт	грн.	6022,50	7227,00
		Технічне обслуговування котла з закритою камерою згорання потужністю від 50 до 100кВт	грн.	7722,42	9266,90
2	Випробування на щільність газових мереж	Випробування на щільність газових мереж надлишковим тиском повітря (до 100 м.п.)	грн.	720,17	864,20
		Випробування на щільність газових мереж надлишковим тиском повітря (опресування)	грн.	904,42	1085,30
		Випробування на щільність газових мереж надлишковим тиском повітря (опресування) на кожен наступний м.п.	грн.	180,83	217,00
3	Технічне обстеження (огляд) газопроводу ита КБРТ	Технічне обстеження (огляд) внутрішнього газопроводу до 20 м	грн.	240,50	288,60
		Технічне обстеження (огляд) внутрішнього газопроводу від 21 до 50 м	грн.	292,67	351,20
		Технічне обстеження (огляд) внутрішнього газопроводу від 51 до 100 м	грн.	357,67	429,20
		Технічне обстеження (огляд) газопроводу-вводу до 20м	грн.	136,58	163,90
		Технічне обстеження (огляд) газопроводу-вводу від 21 до 50м	грн.	169,25	203,10
		Технічне обстеження (огляд) газопроводу-вводу від 51 до 100 м.	грн.	253,67	304,40

		Технічне обстеження (огляд) КБРТ	грн.	116,00	139,20
4	Перевірка стану обладнання	Перевірка щільності підземних газопроводів приладовим методом (100 м п)	грн.	273,00	327,60
		Перевірка стану ізоляційного покриття вуличного газопроводу приладовим методом (100 м.п.)	грн.	511,92	614,30
		Перевірка справності електроізолюючого фланцевого з'єднання	грн.	92,25	110,70
		Перевірка футляру на зовнішній стіні будинку на щільність	грн.	28,67	34,40
		Перевірка спрацювання сигналізаторів загазованості/відсікаючих клапанів	грн.	327,67	393,20
		Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах	грн.	88,67	106,40
		Перевірка на герметичність з'єднань газопроводів та газового обладнання, приладовим методом або мильною емульсією(до 20 штук).	грн.	88,67	106,40
		Технічний огляд обладнання ШРП, 1 лінія редукування	грн.	266,83	320,20
	Технічний огляд обладнання	Технічний огляд обладнання ШРП, 2 лінії редукування	грн.	480,00	576,00
		Технічний огляд ГРП, ГРУ 1 лінія редукування (до 20 років експлуатації)	грн.	370,75	444,90
		Технічний огляд ГРП, ГРУ 1 лінія редукування (більше 20 років експлуатації)	грн.	667,33	800,80
		Технічний огляд ГРП, ГРУ 2 лінії редукування (до 20 років експлуатації)	грн.	667,33	800,80
		Технічний огляд ГРП, ГРУ 2 лінії редукування (більше 20 років експлуатації)	грн.	1201,33	1441,60
		Поточний ремонт обладнання ГРП, ГРУ 1 лінія редукування (до 20 років експлуатації)	грн.	6532,75	7839,30
6	Поточний ремонт обладнання	Поточний ремонт обладнання ГРП, ГРУ 1 лінія редукування (більше 20 років експлуатації)	грн.	9750,58	11700,70
		Поточний ремонт обладнання ГРП, ГРУ 2 лінії редукування (до 20 років експлуатації)	грн.	11759,00	14110,80
		Поточний ремонт обладнання ГРП, ГРУ 2 лінії редукування (більше 20 років експлуатації)	грн.	17551,08	21061,30
7	Передпускова підготовка котельної	Передпускова підготовка газифікованої котельної (з одним котлом)	грн.	3713,08	4455,70
		Передпускова підготовка газифікованої котельної (з одним котлом) на кожен наступний котел	грн.	890,08	1068,10
		Передпускова підготовка газифікованої топочної (з одним котлом)	грн.	1467,83	1761,40
		Передпускова підготовка газифікованої топочної (з одним котлом) на кожен наступний котел	грн.	446,83	536,20
8	Пуск котельні	Пуск газифікованої котельні (топочної (з одним котлом)	грн.	1857,58	2229,10
		Пуск газифікованої котельні (топочної (з одним котлом) на кожен наступний котел	грн.	541,83	650,20
		Пуск побутового котла (перевірки під час першого запалювання)	грн.	1322,17	1586,60

9	Припинення газопостачання	Припинення газопостачання на об'єкті шляхом перекриття вимикаючого пристрою	грн.	667,08	800,50
10	Відновлення газопостачання	Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою	грн.	761,00	913,20
11	Вимір тиску	Вимір тиску в мережі	грн.	114,33	137,20
12	Рознесення документації	Рознесення документації і платіжних пов'язаних	грн.	41,08	49,30

**Примітка:** Додатково враховуються транспортні витрати та вартість матеріалів, вартість машин та механізмів необхідних для виконання даних робіт. Інші види робіт, що не увійшли до визначеного переліку, розраховуються окремо на підставі індивідуальних калькуляцій та кошторисів, відповідно до технології виконання.

Кінцеву вартість робіт визначає виконавець робіт після приїзду, огляду, перевірки, визначення необхідного переліку робіт та матеріалів.